

# **Best Trading ApS**

**CVR-nr.: 33032064**

Hovedvejen 1B  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/04/2022**

---

**Peter Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Best Trading ApS  
Hovedvejen 1B  
4733 Tappernøje

CVR-nr: 33032064  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsens beretning:

### Væsentlige aktiviteter

Der blev berettet om selskabets 12 regnskabsår, hvor der har været drevet handel med Hovsko produkter som har ligget på et beskedent niveau og som formentlig vil blive udfaset i løbet af 2022. Der har ligeledes i år været drevet campingplads og boligudlejning, med acceptabelt resultat, trods lidt udfordringer med pladsens tekniske installationer. Webshoppen med salg af innovative og praktiske ting blev ikke nogen succes, aktiviteten har været mere beskednen end forventet og vi besluttede derfor at lukke den.

Salg af dametøj til beboerne på plejehjem, har desværre også været voldsomt ramt af Corona, og dette bevirkede, at besøg på plejehjem kun i begrænset omfang har været muligt i hele det forgangne regnskabsår.

Direktionen foreslog at årsregnskabet ikke revideres. Beretningen blev godkendt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsregnskabet som udviste et overskud på 285.940 kr. før skat mod sidste år 38.570 kr. anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.079.602	1.160.966
Vareforbrug		-63.615	-364.527
Andre eksterne omkostninger		-648.999	-608.549
Administrationsomkostninger		-35.038	-114.701
<b>Bruttoresultat</b>		<b>331.950</b>	<b>73.189</b>
Lønninger		-18.682	-13.821
Andre personaleomkostninger		-1.202	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.742	-19.144
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>287.324</b>	<b>40.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.384	-1.654
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>285.940</b>	<b>38.570</b>
Skat af årets resultat		-65.000	-8.756
<b>Årets resultat</b>		<b>220.940</b>	<b>29.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		220.940	29.814
<b>I alt</b>		<b>220.940</b>	<b>29.814</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.220	57.432
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.220</b>	<b>57.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.220</b>	<b>57.432</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	7.851
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.851</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		694.813	286.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>694.813</b>	<b>294.148</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>769.033</b>	<b>351.580</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		372.020	151.080
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>452.020</b>	<b>231.080</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.013	120.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>317.013</b>	<b>120.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>317.013</b>	<b>120.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>769.033</b>	<b>351.580</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret